[image: Герб Красн]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	18 сентября 2023г.
	№
	665

	г. Красноармейск

О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области от 24 октября 2022 г. №932 «О признании нежилого здания, расположенного по адресу: Саратовская область, Красноармейский район, с. Гвардейское, ул. Центральная, д.12, аварийным и подлежащим сносу»

         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком сноса объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Красноармейского муниципального района Саратовской области, утвержденным Красноармейским Районным собранием  от 03.10.2022г. № 82, заключением о признании объекта недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, пригодным (непригодным) для дальнейшей эксплуатации или подлежащим сносу от 21.10.2022г, администрация Красноармейского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области от 24 октября 2022 г. №932 «О признании нежилого здания, расположенного по адресу: Саратовская область, Красноармейский район, с. Гвардейское, ул. Центральная, д. 12, аварийным и подлежащим сносу» следующие изменения:
- в пункте 2 слова «в течение 6 месяцев» заменить словами «в течение одного года»
2. Организационно - контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области опубликовать настоящее постановление, путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Красноармейского
муниципального района                                                                  А.И. Зотов
image1.png